
Zarządzenie Nr 27/2022 
Starosty Kętrzyńskiego 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 
 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego  
 
 

Na podstawie art. 234 § 1 Kodeksu pracy (Dz.U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) oraz § 4 i § 5 ust. 2 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalania okoliczności i przyczyn 

wypadków przy pracy oraz sposobu ich dokumentowania (Dz.U. Nr 105 poz. 870) - zarządzam co 

następuje:  

 

§  1 

Powołuję zespół powypadkowy w składzie: 

1) Elżbieta Sołodyna – Przewodnicząca zespołu powypadkowego, specjalista ds. bhp, 

2) Agata Kowalska - Skórka – Członek zespołu powypadkowego, przedstawiciel pracowników. 

 

 

§  2 

Traci moc Zarządzenie Nr 25 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie powołania 

zespołu powypadkowego. 

 

§  3 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 
 
 

                  SSttaarroossttaa      

            

                                  //--//  MMiicchhaałł  KKoocchhaannoowwsskkii    
 
 
 
 
 
 


